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WHITE STAR REAL ESTATE SP. Z O.O.

Znajdująca się w sercu Warsza-
wy Elektrownia Powiśle to nie-
zwykłe miejsce, którego hi-

storia liczy ponad 100 lat. To w 1904 
roku lokalne władze ogłosiły przetarg 
na budowę elektrowni dla Warszawy. 
W kolejnych latach obiekt był rozbu-
dowywany, stając się jednocześnie 
jedną z największych i najnowocze-
śniejszych elektrowni w Polsce. Elek-
trownia odgrywała istotną rolę w histo-
rii oraz rozwoju miasta, dostarczając 
prąd dla Warszawy aż do 2001 roku. 

Nowy rozdział w historii tego miej-
sca rozpoczął się w 2016 roku, kiedy 
projekt został przejęty przez White 
Star Real Estate i Tristan Capital Part-
ners. W historyczne mury Elektrowni 
tchnięto nowe życie, zmieniając prze-
znaczenie postindustrialnych budyn-
ków, ale zachowując ich charakter. 

– Elektrownia Powiśle jest tak waż-
ną częścią historii Warszawy oraz 
Polski, że naszym nadrzędnym ce-
lem było zachować jak najwięcej jej 
oryginalnego charakteru, jednocze-
śnie oferując miastu nowe i przyja-

ELEKTROWNIA POWIŚLE
Elektrownia Powiśle to 
wyjątkowy projekt na mapie 
Warszawy. Możliwość 
wykorzystania zabytkowej bazy 
i uzupełnienie jej nowoczesną 
architekturą dały impuls do 
jednego z najciekawszych 
przykładów rewitalizacji  
w Europie.

zne miejsce – James Brodie, Exe-
cutive Director, Asset Management, 
Tristan Capital Partners.

Obecnie w zrewitalizowanych wnę-
trzach znajdują się butiki oraz skle-
py, które razem tworzą wyjątkową 
ofertę modową daleką od typowe-
go centrum handlowego. Przestrzeń 
Elektrowni dużo bardziej przypomi-
na swoim klimatem europejskie ulice 
handlowe, gdzie zakupy odbywają się 
niespiesznie, z przerwą na kawę czy 
lunch w otoczeniu zieleni. Swoje miej-
sce znajdują tu projektanci, sklepy 
typu pop-up i concept store, rodzime 
brandy – oryginalne i te dobrze już 
znane, ale w nowej, zaskakującej od-
słonie – oraz światowe marki nieobec-
ne dotąd w Polsce. Swoje pierwsze 
butiki w Polsce otworzyli tutaj Urban 
Outfitters oraz American Vintage, na-
tomiast Weekday otworzył pierwszy 
sklep w Warszawie i drugi w Polsce.

W Elektrowni Powiśle znajdują się 
również restauracje serwujące kuch-
nię z wielu zakątków świata oraz 
pierwszy w Polsce Beauty Hall – strefa 

piękna, która pozwala zarówno ko-
bietom, jak i mężczyznom skorzystać  
z ponad 300 usług w dziedzinie urody 
oraz pielęgnacji. 

– Moim ulubionym miejscem jest 
strefa piękna, która znajduje się na 
szczycie budynku starej elektrow-
ni, dzięki czemu ma niezwykłe na-
turalne oświetlenie, a z baru Juices  
& Bubbles rozciąga się widok na pla-
ce zewnętrzne i Pałac Kultury. Uwiel-
biam strefę gastronomiczną – sądzę, 
że jest to jeden z najlepszych Food 
Halli w Europie, zwłaszcza Kandela 
Bar – Brian Patterson, założyciel White 
Star Real Estate.

Na terenie Elektrowni Powiśle po-
wstały również nowoczesne budynki 
biurowe, apartamenty na wynajem oraz 
hotel butikowy Barceló, którego otwar-
cie planowane jest na 2022 rok. Dopeł-
nieniem projektu są zewnętrzne place 
otwarte dla mieszkańców Warszawy  
i odwiedzających stolicę turystów. 

Elektrownia Powiśle tętni życiem 
każdego dnia. Liczne wydarzenia ar-
tystyczne, kulturalne czy modowe oraz 
niepowtarzalny klimat łączący historię 
z nowoczesnością sprawiają, że jest to 
miejsce, do którego chce się wracać.
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